interno e oriundos do 3º e 4º trimestres de 2007; 1º trimestre de 2009; 1º trimestre de 2010 ao 4º trimestre de 2012; bem como, no caso exclusivo dos créditos de Cofins, do 2º ao 4º trimestre de 2009, que, segundo o contribuinte, montam em R$ 146.939.599,93 (cento e quarenta e seis milhões, novecentos e trinta e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos).
 Trata-se de julgamento em conjunto de 33 (trinta e três) processos conexos: 

10880.944897/2013-01; 
 10880.944898/2013-48; 
 12585.000324/2010-83; 
 12585.000325/2010-28; 
 12585.000326/2010-72; 
 12585.000328/2010-61;

[...]

alíquota 0 (zero) no mercado interno e oriundos do 3º e 4º trimestres de 2007; 1º trimestre de 
2009; 1º trimestre de 2010 ao 4º trimestre de 2012; bem como, no caso exclusivo dos créditos 
de  Cofins,  do  2º  ao  4º  trimestre  de  2009,  que,  segundo  o  contribuinte,  montam  em  R$ 
146.939.599,93 (cento e quarenta e seis milhões, novecentos e trinta e nove mil, quinhentos e 
noventa e nove reais e noventa e três centavos). 

Trata­se de julgamento em conjunto de 33 (trinta e três) processos conexos:  

 

1.  10880.944897/2013­01;  
2.  10880.944898/2013­48;  
3.  12585.000324/2010­83;  
4.  12585.000325/2010­28;  
5.  12585.000326/2010­72;